

ՀՀ հատուկ քննչական ծառայության 2015թ. իրականացվող գնումների ճշտված պլան

Անվանացանկի կոդը	Անվանումը	Գնման ձև	Չ/Մ	քանակ	1 միավ. գինը	Գումարը դրամ
65211100/1/1/1	գազի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	3,581,300.00	3,581,300.00
65311100/1/1/1	էլեկտրականության բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	8,371,800.00	8,371,800.00
65111100/1/1/1	խմելու ջրի բաշխում	ԲԸԱՀ	դրամ	1	112,000.00	112,000.00
90921100/1/1/1	ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	180,000.00	180,000.00
32411130/1/4/1	համացանց	ՇՀ	դրամ	1	2,500,000.00	2,500,000.00
64121200/1/1/1	փոստի առաքման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	800,000.00	800,000.00
64211100/1/1/1	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	5,935,100.00	5,935,100.00
72311250/1/1/1	տվյալների տրամադրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	400,000.00	400,000.00
99600000/3/0/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉ	դրամ	1	325,000.00	325,000.00
66511180/1/1/1	շարժիչներով փոխադրամիջոցների ապահովագրման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	155,000.00	155,000.00
99600000/1/0/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉ	դրամ	1	5,040,000.00	5,040,000.00
79531100/1/1/1	գրավոր թարգմանության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	750,000.00	750,000.00
99600000/2/0/1	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ԳՉ	դրամ	1	2,250,000.00	2,250,000.00
72211124/1/1/1	ցանցային, համացանցային և ներքին ծառայողական կայքի (ինտրանետի) համակարգչային ծրագրային փաթեթների	ԲԸԱՀ	դրամ	1	795,000.00	795,000.00
72261110/1/1/1	ծրագրային ապահովման մշակման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	200,000.00	200,000.00
22211300/1/1/1	պարբերական մամուլ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	620,000.00	620,000.00
22451180/1/1/1	պատվերով տպագրվող նյութեր	ԲԸԱՀ	դրամ	1	960,000.00	960,000.00
92421100/1/1/1	թերթերում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ԲԸԱՀ	դրամ	1	120,000.00	120,000.00
50531140/1/1/1	փորձաքննության ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	900,000.00	900,000.00
79111200/1/1/1	ներկայացուցչական ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	2,500,000.00	2,500,000.00
50511500/1/4/1	ծորակների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՇՀ	դրամ	1	133,000.00	133,000.00
50711100/1/1/1	շենքերում տեղակայված էլեկտրական սարքերի վերանորոգման և պահպանման	ԲԸԱՀ	դրամ	1	991,000.00	991,000.00
76131100/1/1/1	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	89,240.00	89,240.00
50111130/1/1/1	ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	1,406,000.00	1,406,000.00
50311120/1/1/1	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	800,000.00	800,000.00
22811150/1/4/2	նոթատետրեր	ՇՀ	հատ	40	900.00	6,400.00
24911200/1/4/3	սոսինձ, էմուլսիա	ՇՀ	կիլոգր	30	480.00	14,400.00
30121460/1/4/2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	53	31,500.00	1,669,500.00
30121460/2/4/2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	24	30,900.00	741,600.00
30121460/3/4/2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	16	40,000.00	640,000.00
30121460/4/4/2	տոներային քարտիչներ	ՇՀ	հատ	14	66,000.00	924,000.00
30141200/1/4/2	հաշվասարք, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	18	2,780.00	28,050.00
30192100/1/4/2	ռետին հասարակ	ՇՀ	հատ	200	100.00	5,000.00

30192114/1/4/2	թանաք, կնիքի բարձիկի համար	ՇՀ	հատ	30	250.00	3,600.00
30192121/1/4/2	գրիչ գնդիկավոր	ՇՀ	հատ	600	120.00	12,000.00
30192128/1/4/2	գրիչ գելային	ՇՀ	հատ	500	150.00	36,500.00
30192136/1/4/2	մատիտ, գրաֆիտե, տեղադրվող միջուկով	ՇՀ	հատ	48	200.00	4,080.00
30192137/1/4/2	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով, հասարակ	ՇՀ	հատ	435	40.00	8,365.00
30192152/1/4/2	կնիք, ավտոմատ, կլոր	ՇՀ	հատ	2	1,650.00	3,300.00
30192154/1/4/2	կնիքի լրացուցիչ բարձիկներ	ՇՀ	հատ	5	350.00	1,750.00
30192160/1/4/2	շտրիխներ	ՇՀ	հատ	150	300.00	22,050.00
30192210/1/4/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 48մմx100մ տնտեսական, մեծ	ՇՀ	հատ	60	250.00	15,000.00
30192220/1/4/2	պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ՇՀ	հատ	150	30.00	4,500.00
30192710/1/4/2	սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	200	120.00	11,200.00
30192720/1/4/2	գծանշիչ	ՇՀ	հատ	300	250.00	34,000.00
30192730/1/4/2	կազմ, լամինացիայի թաղանթ, A4 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	400	100.00	16,000.00
30192740/1/4/5	թուղթ գունավոր, A4 ձևաչափի	ՇՀ	տուփ	8	1,150.00	9,200.00
30192760/1/4/2	սրիչ, սովորական	ՇՀ	հատ	80	150.00	1,680.00
30192781/1/4/2	էջաբաժանիչ, թղթե	ՇՀ	հատ	300	450.00	60,600.00
30193700/1/4/2	թղթադարակ, հարկերով, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	10	3,500.00	19,500.00
30197111/1/4/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, փոքր	ՇՀ	տուփ	100	100.00	4,500.00
30197112/1/4/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	100	200.00	6,500.00
30197112/2/4/5	կարիչի մետաղալարե կապեր, միջին	ՇՀ	տուփ	100	200.00	6,000.00
30197122/1/4/5	կոճգամ, պլաստմասե գլխիկով	ՇՀ	տուփ	20	350.00	2,800.00
30197231/1/4/2	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՇՀ	հատ	1500	10.00	10,650.00
30197232/1/4/2	թղթապանակ, արագակար, թղթյա	ՇՀ	հատ	100	70.00	4,700.00
30197234/1/4/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	100	1,000.00	59,375.00
30197234/2/4/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	50	150.00	7,500.00
30197234/3/4/2	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ՇՀ	հատ	100	200.00	9,600.00
30197321/1/4/2	կարիչ, մինչև 20 թերթի համար	ՇՀ	հատ	30	600.00	11,500.00
30197322/1/4/2	կարիչ, 20-50 թերթի համար	ՇՀ	հատ	30	900.00	27,000.00
30197323/1/4/2	կարիչ, 50-ից ավելի թերթի համար	ՇՀ	հատ	4	13,000.00	24,600.00
30197331/1/4/2	դակիչ, քանոնով	ՇՀ	հատ	10	5,000.00	13,950.00
30197340/1/4/2	ապակարիչ	ՇՀ	հատ	30	200.00	3,950.00
30197631/1/4/5	թուղթ, A4 ֆորմատի 1 /21x29.7/	ՇՀ	տուփ	780	2,500.00	1,216,800.00
30197633/1/4/2	թուղթ ֆաքսի, ժապավեն	ՇՀ	հատ	100	1,500.00	68,400.00
30197636/1/4/2	մագաղաթաթուղթ A4 ձևաչափի	ՇՀ	հատ	0	55.00	0.00
30197637/1/4/2	թուղթ, կազմի, սովորաբոլթե	ՇՀ	հատ	400	25.00	10,000.00
30199232/1/4/2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	1000	13.00	8,500.00
30199232/2/4/2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	5000	22.00	103,400.00
30199232/3/4/2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	5000	15.00	75,000.00
30199232/4/4/2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	2000	40.00	65,000.00

30199232/5/4/2	ծրար, մեծ, A4 ձևաչափի համար	ՇՀ	հատ	500	60.00	24,600.00
30199420/1/4/5	թուղթ նշումների համար, սոսնձվածքով	ՇՀ	տուփ	200	300.00	12,000.00
30199430/1/4/5	թուղթ նշումների, տրցակներով	ՇՀ	տուփ	200	250.00	22,000.00
30199510/1/4/2	ստվարաթուղթ, թերթով	ՇՀ	հատ	100	250.00	17,500.00
30234300/1/4/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, CD	ՇՀ	հատ	200	160.00	32,000.00
30234400/1/4/2	դատարկ սկավառակ, առանց տուփի, DVD	ՇՀ	հատ	300	196.66	58,998.00
30234640/1/4/2	Ֆլեշ հիշողություն, 16GB	ՇՀ	հատ	40	5,800.00	153,800.00
30237411/1/4/2	մկնիկ, համակարգչային, լարով	ՇՀ	հատ	20	2,500.00	50,000.00
30237470/1/4/2	ստեղնաշար, ստանդարտ, 104 կոճակով	ՇՀ	հատ	15	3,000.00	45,000.00
31441000/1/4/2	մարտկոց, AAA տեսակի	ՇՀ	հատ	100	100.00	10,000.00
35811170/1/4/1	համազգեստ	ՇՀ	դրամ	1	11,296,600.00	11,296,600.00
39241140/1/4/2	դանակ գրասենյակային մետաղյա	ՇՀ	հատ	60	100.00	6,000.00
39241210/1/4/2	մկրատ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	30	230.00	6,900.00
39263200/1/4/2	գրասենյակային գիրք, մատյան, 70-200էջ, տողանի, սպիտակ էջերով	ՇՀ	հատ	50	800.00	21,300.00
39263310/1/4/2	օրացույց, սեղանի	ՇՀ	հատ	25	900.00	14,250.00
39263320/1/4/2	օրացույց, պատի	ՇՀ	հատ	50	3,600.00	55,000.00
39263410/1/4/5	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ՇՀ	տուփ	150	180.00	11,250.00
39263420/1/4/5	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ՇՀ	տուփ	70	400.00	15,400.00
39263510/1/4/2	սեղմակ, փոքր	ՇՀ	հատ	500	25.00	5,400.00
39263520/1/4/2	սեղմակ, միջին	ՇՀ	հատ	300	60.00	4,800.00
39263530/1/4/2	սեղմակ, մեծ	ՇՀ	հատ	400	80.00	8,600.00
39263600/1/4/2	գրչատուփ, գրասենյակային	ՇՀ	հատ	30	700.00	7,300.00
39292510/1/4/2	քանոն, պլաստիկ	ՇՀ	հատ	50	350.00	2,150.00
09132200/1/4/6	բենզին, ռեզուլյար	ՇՀ	լիտր	43579	460.00	20,046,294.00
31442170/1/1/2	մարտկոց` ?? 6??-70	ԲԸԱՀ	հատ	3	50,000.00	150,000.00
31442180/1/1/2	մարտկոց` ?? 6??-75	ԲԸԱՀ	հատ	2	60,000.00	120,000.00
18421130/1/4/2	ծեռնոցներ	ՇՀ	հատ	500	15.00	7,500.00
19641000/1/4/2	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՇՀ	հատ	5000	10.00	50,000.00
30199790/1/4/2	ժամացույց, պատի	ՇՀ	հատ	20	2,500.00	50,000.00
31531210/1/4/2	էլեկտրական լամպ, 60W, 80W, 100W	ՇՀ	հատ	150	100.00	15,000.00
31531230/1/4/2	էլեկտրական լամպ, 200W	ՇՀ	հատ	100	220.00	22,000.00
31531300/1/4/2	տնտեսող լամպեր	ՇՀ	հատ	10	2,200.00	6,500.00
31531500/1/4/2	ցերեկային լամպ 60սմ	ՇՀ	հատ	100	400.00	23,800.00
31531710/1/4/2	լամպերի դրոսելներ	ՇՀ	հատ	80	800.00	64,000.00
31681610/1/4/2	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 32Ա	ՇՀ	հատ	5	950.00	4,750.00
31681620/1/4/2	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՇՀ	հատ	5	1,050.00	5,250.00
31681620/2/4/2	էլեկտրական ապահովիչ, միաֆազ, 40Ա	ՇՀ	հատ	3	1,050.00	3,150.00
31681630/1/4/2	էլեկտրական ապահովիչ, եռաֆազ, 63Ա	ՇՀ	հատ	3	5,000.00	4,467.00

31683100/1/4/2	եռաբաշխիչ 3տ, 3մ լարով	ՇՀ	հատ	15	1,500.00	22,500.00
31683300/1/4/2	եռաբաշխիչ, վարդակին միացվող, առանց աստի	ՇՀ	հատ	30	150.00	4,500.00
31684100/1/4/2	վարդակ երկբևեռանի	ՇՀ	հատ	10	500.00	5,000.00
31684200/1/4/2	վարդակ, երկբևեռանի, արտաքին	ՇՀ	հատ	24	450.00	10,800.00
31685000/1/4/2	էլեկտրական երկարացման լար	ՇՀ	հատ	20	1,600.00	32,000.00
31686000/1/4/2	խրոց սովորական	ՇՀ	հատ	14	100.00	1,400.00
33761000/1/4/2	զուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՇՀ	հատ	1000	100.00	93,000.00
39221350/1/4/2	մեկանգամյա օգտագործման բաժակներ	ՇՀ	հատ	1000	7.00	5,000.00
39224332/1/4/2	դույլ, ցինկապատ	ՇՀ	հատ	10	1,000.00	10,000.00
39224341/1/4/2	աղբարկղ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	80	600.00	35,200.00
39513200/1/4/2	թղթե անձեռոցիկ, երկշերտ	ՇՀ	հատ	145	105.00	15,225.00
39514100/1/4/2	խավոտ սրբիչներ, բամբակյա	ՇՀ	հատ	50	500.00	21,900.00
39811300/1/4/2	հոտազերծիչ, օդի	ՇՀ	հատ	70	370.00	24,430.00
39812100/1/4/3	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կիլոգրամ	5	1,300.00	6,500.00
39812100/2/4/3	հատակի մածիկ, հատակի փայլեցման և մակերևույթի պահպանման համար	ՇՀ	կիլոգրամ	3	1,300.00	2,286.00
39812410/1/4/2	կահույքի փայլեցման միջոց	ՇՀ	հատ	60	600.00	26,280.00
39831241/1/4/2	օճառ, ձեռքի	ՇՀ	հատ	200	220.00	22,000.00
39831242/1/4/3	լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ՇՀ	կիլոգր	200	760.00	38,000.00
39831244/1/4/2	օճառ, տնտեսական	ՇՀ	հատ	106	150.00	6,572.00
39831245/1/4/6	օճառ, հեղուկ	ՇՀ	լիտր	202	400.00	65,448.00
39831261/1/4/2	օճառի տուփ	ՇՀ	հատ	20	250.00	5,000.00
39831262/1/4/2	հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՇՀ	հատ	25	1,100.00	22,250.00
39831271/1/4/2	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՇՀ	հատ	60	50.00	3,000.00
39831273/1/4/2	հատակի մաքրման նյութեր	ՇՀ	հատ	74	800.00	32,190.00
39831282/1/4/2	կահույք մաքրելու լաթ	ՇՀ	հատ	120	250.00	30,000.00
39831283/1/4/2	հատակի լվացման լաթ	ՇՀ	հատ	139	300.00	34,750.00
39835000/1/4/2	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա	ՇՀ	հատ	20	1,000.00	14,100.00
39836000/1/4/2	ավել, սովորական	ՇՀ	հատ	40	750.00	24,200.00
39837000/1/4/2	ցախավել	ՇՀ	հատ	10	1,700.00	4,350.00
39838000/1/4/2	ավել գոգաթիակի հետ, պլաստմասե	ՇՀ	հատ	15	1,400.00	18,000.00
44163172/1/4/9	ռետինե խողովակ 2, 3/4"	ՇՀ	մետր	100	350.00	29,500.00
44322300/1/4/9	մալուխ նախատեսված հեռախոսակապի համար	ՇՀ	մետր	200	50.00	10,000.00
44411110/1/4/2	ջրի ծորակ, փական	ՇՀ	հատ	15	1,500.00	6,525.00
44423240/1/4/2	սանդուղք, մետաղյա	ՇՀ	հատ	10	15,000.00	150,000.00
44521170/1/4/2	կողպեքներ	ՇՀ	հատ	6	3,000.00	18,000.00
44521200/1/4/2	կողպեքների մասեր	ՇՀ	հատ	10	1,500.00	11,100.00
44521200/2/4/2	կողպեքների մասեր	ՇՀ	հատ	5	10,000.00	23,750.00
34921170/1/1/1	փոփոխվող տեղեկատվությամբ ցուցատախտակ	ԲԸԱՀ	դրամ	1	170,000.00	170,000.00

14.04.2015թ.

Աշխատակազմի ղեկավար

Ֆինանսական բաժնի պետ

Ա. Գևորգյան

Գ. Բաբայան